a prestação de serviços de médicos e farmacêuticos em regime de plantão, para atendimento da 

demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Verdelândia/MG, conforme especificações e 

condições detalhadas no Termo de Referência (ANEXO I). 

2.2. O valor máximo estimado da contratação é de R$ 813.991,20 (oitocentos e treze mil, 

novecentos e noventa e um reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição Unidade Qtd Estimada 

Anual 

V. Unit. Máximo 

1 Plantão Médico 12 

horas 
SERV 730 R$ 964,75 

2 Plantão Médico 06 

horas 
SERV 106 R$ 846,45 

3 Plantão 

Farmacêutico 12 

horas